

Қаныш Сәтбаев атындағы №7 мектеп-лицейінің
2021-2022 оқу жылындағы
тәрбие жұмысы анализі, 10.06.2022ж.

Мақсаты: үздік әлемдік тәжірибелерге сүйене отырып, жеке тұлғаның сұранысын қанағаттандыру, өмірге бейімдеу, жалпыадамзаттық ұлттық құндылықтар негізінде жан-жақты және үйлесімді дамыған тұлға тәрбиелеу.

Міндеттері :

◆ ұлттық сана-сезім мен отаншылдықтың дамуының жоғары деңгейіндегі, инновациялық экономика жағдайында табысты еңбек ететін, жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген, елінің тағдыры үшін жауапкершілік сезімі бар қоғамның әлеуметтік белсенді мүшелерін тәрбиелеу

◆ қазақстандық патриотизмге, Қазақстан Республикасының Рәміздерін құрметтеуге қалыптастыра отырып тұлғаның саяси мәдениетін, жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азамат пен патриотты қалыптастыру, ортадағы қатыгездік пен зорлық-зомбылық көріністеріне «нәлдік төзімділік» қағидасын қоғамда қалыптастыру;

◆ өскелең ұрпақты қалыптастыруда ата-аналардың рөлін көтеріп, олардың педагогикалық-психологиялық күзінеттіліктерін арттыруға; отбасында, мектепте, қоғамда азаматтық көзқарасы, әлеуметтік жауапкершілігін дамыту;

◆ ұлттық құндылықтар негізінде Сәтбаев құндылықтарын бойына сіңіре отырып жалпыадамзаттық құндылықтар мен ана тілін, қазақ халқының және республикамызда тұратын этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге ықпал ету;

◆ рухани-адамгершілікке,

◆ еңбек дағдыларын, экономикалық ойлауы мен бейінді бағдар арқылы кәсіби қалыптасуына және өзін-өзі іске асыруына саналы қарым-қатынас, экологиялық сауаттылық пен мәдениет қалыптастыруға ;

◆ тұлғаның зияткерлік мүмкіндігін, көшбасшылық қасиетін және дарындылығын дамытуды қамтамасыз ететін уәждемелік кеңістігін, ақпараттық мәдениетін қалыптастыруға ықпал ету;

◆ көпмәдениетті орта құруға және тұлғаның қоғамдағы жалпымәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, өнер мен болмыстағы эстетикалық нысандарды қабылдау, меңгеру, бағалау әзірлігін дамыту;

◆ салауатты өмір салты дағдаларын қалыптастыру, дене дамуы мен психологиялық денсаулығын сақтау, денсаулыққа зиянды факторлары анықтау біліктілігін қалыптастыру үшін кеңістік орнату.

◆ «Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер қозғалысы арқылы адамгершілік бағыттарды, азаматтылықты, патриотизмді, ұлттық танымды, көшбасшылық қасиетті қалыптастыру, заманауи жастардың жеке бастамасын ұсынып, жүзеге асыру мүмкіндіктерін қарастыру
-Оқытушылар құрамының тәрбие жұмысының стратегиялық мақсаты: Білім беру саласындағы үздік әлемдік тәжірибелерге сүйене отырып, жеке тұлғаның сұранысы мен бейінін қанағаттандыру, өмірге бейімдеу

-Мектептің білім беру жүйесі нормативтік құқықтық құжаттарға негізделген:

1) Бала құқықтары туралы БҰҰ Конвенциясы;

2) Қазақстан Республикасының Конституциясы;

3) «Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 26 желтоқсандағы № 518-IV Кодексі;

4) «Қазақстан Республикасындағы баланың құқықтары туралы» Қазақстан Республикасының 2002 жылғы 8 тамыздағы № 345 Заңы;

5) «Тұрмыстық зорлық-зомбылық профилактикасы туралы» Қазақстан Республикасының 2009 жылғы 4 желтоқсандағы № 214-ІҮ Заңы;

6) «Балаларды денсаулығы мен дамуына зардабын тигізетін ақпараттан қорғау туралы» Қазақстан Республикасының 2018 жылғы 2 шілдедегі № 169- VI Заңы;

7) «Білім туралы» Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі № 319 Заңы;

- 8) Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 27 желтоқсандағы № 988 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасында білім беруді және ғылымды дамытудың 2020 – 2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы;
- 9) ҚР БҒМ 2019 жылғы 15 сәуірдегі №145 бұйрығымен бекітілген «Рухани жаңғыру» бағдарламасын іске асыру жағдайындағы тәрбиенің тұжырымдамалық негіздері;
- 10) ҚР БҒМ 2020 жылғы 12 маусымдағы № 248 бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасында өлкетануды дамытудың тұжырымдамалық негіздері.

Тәрбие бағыты бойынша мектеп-лицей әкімшілігінің сапалық құрамы:

№	Тәрбие жұмысы мамандары	Соңғы 3 жылдағы ынталандырулары, марапаттары (жазу)	Ескерту , сөгіс (күні мен себебі көрсетілген)	Осы жылы сөйлеген сөздері, жарияланымдары, мақалалары	Осы жылғы авторлық бағдарламалары
1	Омарова Калампыр Байтурсиновна-Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	<p>Мадақтамалар;</p> <p>- 2020ж. Республикалық ғылыми-танымдық «BILIM AINASY» газеті мен bilimainasy.kz сайтының редакциясымен ынтымақтастықта өте белсенділігі үшін Алғыс хаты;</p> <p>- 2020ж. «Абай дана- Абай дара қазақта!» республикалық байқауына шәкірттерді дайындағаны үшін «Алғыс хаты»;</p> <p>- 2020ж. Екінші ұстаз, энциклопедист ғалым-танымдық Әл-Фарабидің 1150 жылдық мерейтойына арналған «Әл-Фараби – әлемдік тұлға» атты республикалық ғылыми-тәжірибелік конференциясы,</p> <p>Грамота;</p> <p>-2020ж. «Шағын жинақты мектептің педагогі:білім беру мазмұныны жағарту жағдайындағы кәсіби даму мәселелері» VI сырттай Республикалық ғылыми-әдістемелік конференция,</p> <p>сертификаты;</p> <p>-2020ж. Республикалық ғылыми-танымдық «BILIM AINASY» газетінің журналына мақала жариялағаны үшін сертификаты, №139;</p> <p>-2021ж. Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарларының облыстық «Идеялар фестивалі»,</p>		<p>-2020ж. Екінші ұстаз, энциклопедист ғалым-танымдық Әл-Фарабидің 1150 жылдық мерейтойына арналған «Әл-Фараби – әлемдік тұлға» атты республикалық ғылыми-тәжірибелік конференциясы «Әбу Насыр Әл-Фараби: өмірі, шығармалары және оның әлем ғылымына қосқан үлесі» тақырыбындағы мақала республикалық байқаудың материалдар жинағының I-томына жарияланды.</p> <p>- 2020ж. «BILIM AINASY» газетінің сайтына мақала жариялағаны үшін куәлігі, №2179;</p> <p>- 2020ж. «Білім айнасы» журналы, «Биология сабағында жаңартылған білім бойынша әдіс-тәсілдерді тиімді пайдалану»;</p> <p>-2020ж. «BILIM AINASY» www.bilimainasy.kz сайтында «Жастар тәрбиесі–ел болашағы» мақаласы жарияланды.</p>	

		<p>сертификат. -2021ж. «Әдістемелік вернисаж» XVIII Республикалық ашық фестивалі, «Үздік презентация» байқауында «Педагог, кеше, бүгін, ертен» номинациясы, Ш-дәрежелі Дипломы -2021ж. «Бөл, тапсыр, қайта өңде» облыстық экологиялық фестивалі. Алғыс хаты</p>			
2	Темирбекова Тогжан Мырзатаевна - Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	<p>-2021ж. Жезқазған қаласының білім бөлімі мен қалалық кәсіподақ ұйымының Құрмет грамотасы -2021ж. Республикалық ғылыми-танымдық «BILIM AINASY» газеті мен bilimainasy.kz сайтының редакциясымен ынтымақтастықта өте белсенділігі үшін Алғыс хаты</p>		<p>-2021ж.«BILIM AINASY» газетінің сайтына мақала жариялағаны үшін куәлігі, №607; - 2021ж. «Білім айнасы» журналы, «Тәрбие жұмысында жаңа инновациялық технологияларды қолдану»</p>	
3	Абенова Мадина Кадырбековна әлеуметтік педагог	<p>-2020ж. Жезқазған қаласының білім бөлімінің «Қаныш Сәтбаев атындағы №7 мектеп-лицейінің» Алғыс хаты -2021ж.Жезқазған қаласының білім бөлімі мен қалалық кәсіподақ ұйымының Алғыс хаты</p>			
4	Байжиенова Гулден Абилкасымовна педагог-психолог	<p>«Үздік жыл психологі-2020» облыстық байқау ІІІ орын. Құрмет грамотасы Жезқазған қаласының білім бөлімі мен қалалық кәсіподақ ұйымы-2020ж. «Психологиялық ілім жас зерттеушілер тарапынан» ғылыми жетекші Алғыс хат-2021ж. «Менің педагогикалық қоржыным» «Білім беру бағдарламасы» номинациясы бойынша Мадақтама 2022ж сәуір.</p>		<p>Тамыз кеңесі-2020ж. «Инклюзивті білім беру» . «Тренинг оқытудың тиімді құралы» Білім Айнасы газеті 2021ж. Ерте жүктілік мәселесі бүгінгі қоғамда өзекті. Сарыарқа газеті-2020ж Жарқын болашақ Республикалық ғылыми әдістемелік журнал. Қаңтар №1(4)2022жыл. Сертификат. Өмірлік дағдылар , Қалалық ата-аналар форумы. «Бала мен ата-ана арасындағы алтын көпір» тренинг</p>	«Болашаққа бағдар» кәсіби мамандыққа бағдарлау.
5	Оразалина Гулім Сағындыққызы педагог-психолог	<p>- 2020ж. «Заманауи әлемдегі ғылым мен білім» халықаралық ғылыми-практикалық конференция. Сертификат - 2021 ж. «Психологиялық ілім жас зерттеушілер тарапынан»</p>	-	<p>-2021 ж.«Қашықтықтан оқуда оқушылардың мотивациясын дамыту» «Заманауи әлемдегі ғылым мен білім» халықаралық ғылыми-</p>	

		<p>ғылыми жобалар сайысы Алғыс хат - 2021 жыл. «Өрлеу Қазақстан» қоғамдық қоры тарапынан ұйымдастырылған ІІ Республикалық «Мамандығым – мақтанышым» атты онлайн сайысында, эссе номинациясы бойынша /ІІІ дәрежелі диплом/ - 2021ж. «Өрлеу Қазақстан» қоғамдық қоры тарапынан ұйымдастырылған ІІ Республикалық «Мамандығым – мақтанышым» атты онлайн сайысында, презентация номинациясы бойынша. І дәрежелі диплом -2022ж. Jalpy bilim berý mekemeleri arasynda ótkizilgen «Úzdik prezentatsııa» respýblikalyq baıqaýunyn «Oqý sabaǵy» nominasiıa. Мадақтама - 2022ж. Jalpy bilim berý mekemeleri arasynda ótkizilgen «Meniń pedagogıkalyq qorjynym» respýblikalyq baıqaýunyn «Bilim berý baǵdarlamasy» nominatsııasy ІІІ дәрежелі диплом - 2022ж.2-7 сынып оқушыларының зерттеу жұмыстары мен шығармашылық жобаларының республикалық «Зерде» конкурсының қалалық кезеңінде ІІ дәрежелі диплом.</p>		<p>практикалық конференция - 2021 ж. «Мотивация арқылы оқытудың тиімділігін арттыру» семинар-тренинг бағдарламасы «Жарқын Болашақ» Республикалық ғылыми-әдістемелік журналы желтоқсан №12(3)Сертификат - 2022 ж. «Сіз не дейсіз?» тақырыбында өткізілген дөңгелек үстелде «Мектеп оқушыларының ораза тұтуы» атты тақырыпта ой-пікір «Сарыарқа» газетінде жарияланды. -«Жасөспірімдердің эмоционалды интеллект ерекшеліктері» тақырыбында 7 «Ө» сынып оқушысы А.Көшербай қалалық кезең, 2-орын</p>	
6	Төлеубаева Әйгерім Өмірханқызы Аға тәлімгер				

Тәрбие жұмысының жай-күйін мектепшілік бақылауына талдау:
Оқушылардың тәрбие деңгейі:

	жоғарғы тәрбие деңгейі көрсеткен оқушылар үлесі /%	орта тәрбие деңгейі көрсеткен оқушылар үлесі /%	төменгі тәрбие деңгейі көрсеткен оқушылар үлесі /%	оқушылардың қанша пайызы түзету жұмыстарымен қамтылды
1-4 сыныптар	603 (100%)			
5-9 сыныптар	664 (96%)	14 (2%)		14 (2%)
10-11 сыныптар	126 (100%)			

Барлығы:

	Мектепалды даярлық сыныбы	1-4 сыныптар	5-9 сыныптар	10-11 сыныптар
Оқушы саны	81	603	664	126
Сынып жетекшілер саны	3	25	30	6
Қанша сынып жетекші ескерту, сөгіс алды (болған жағдайда мазмұны, күні)	--			

Әлеуметтік жағынан аз қамтылған отбасылармен (бейберекет отбасы) және олардың балаларымен жұмысты талдау (директордың тәрбие орынбасарының келісуімен әлеуметтік педагог, педагог-психологтың жұмысы)

Бейберекет отбасы саны	Ондағы балалар саны	Профилактикалық іс-шаралар (барлығы қанша? әдіс, тәсілі)	Іс-шара мақсаты	Қамтылуы (саны)	Іс-шараларды өткізу туралы	Ұсыныстар
2021-2022 оқу жылында мектеп-лицейде бейберекет отбасы тіркелген жоқ						

Қауіпсіздік мәселелері бойынша статистикалық мәліметтер	Қаңтар, 2020ж.	Қаңтар, 2021ж.	Қаңтар, 2022ж.	Қолданылған шаралар
кәмелетке толмағандарға қатысты жасалған қылмыстық құқық	-	-	-	

бұзушылық фактілері				
кәмелетке толмағандардың қылмыстық құқық бұзушылықтар жасау фактілері	-	-	-	
кәмелетке толмағандар арасында аяқталған суицид фактісі	-	-	-	
кәмелетке толмағандар арасында өз-өзіне қол жұмсау фактілері	-	-	-	
кәмелетке толмағандарға қатысты сексуалдық сипаттағы зорлық-зомбылық фактілері	-	-	-	
он алты жасқа толмаған адаммен жыныстық қатынас жасау немесе нәпсіқұмарлық сипаттағы өзге де іс-әрекеттер фактілері	-	-	-	
кәмелетке толмағандарға қатысты жыныстық қатынас жасауға, еркек пен еркектің жыныстық қатынас жасауына, әйел мен әйелдің жыныстық қатынас жасауына немесе нәпсіқұмарлық сипаттағы өзге де іс-әрекеттерге мәжбүрлеу фактісі	-	-	-	
жас балаларға қатысты азғындық фактілері	-	-	-	
кәмелетке толмағандарды зорлау фактілері	-	-	-	
өрт туындамай улы газбен улану фактілері	-	-	-	
суға бату салдарынан балалардың қайтыс болу фактілері	-	-	-	
жол-көлік оқиғаларында балалардың қайтыс болу фактілері	-	-	-	
жол-көлік оқиғалары кезінде балалардың жарақат алу фактілері	-	-	-	
балалардың өрт салдарынан жарақат алу фактілері	-	-	-	
мектепте жарақат алу фактілері	-	-	-	
кәмелетке толмағандар арасындағы қорлау(буллинг) фактілері	-	-	-	
кәмелетке толмағандар арасындағы кибербуллинг фактілері	-	-	-	
кәмелетке толмағандарды дәстүрлі емес діни бағыттарға тарту (немесе тарту) фактілері	-	-	-	

Ата-аналар жұмысы	Әкелер кеңесі	Аналар кеңесі	Аталар кеңесі	Әжелер кеңесі	Кеңестер..
-------------------	---------------	---------------	---------------	---------------	------------

Мүшелер саны	61	61	61	61	
Іс-шаралар саны	6	5	5	5	
Әлеуметтік желіге жарияланғандары	6	5	5	5	

	Балаларға қатысты зорлық-зомбылық жағдайларын анықтау	Балалардың құқық қорғау органдарына өз бетінше шағымдануы, өтінішті беру жағдайлары	Қабылданған шаралар (отбасында, асырап алушы отбасыларда дене жазаларына тыйым салу туралы ақпараттық-түсіндіру жұмысы)
Кім анықтады?	-	-	
Қанша жағдай тіркелді?	-	-	

Құқыбұзушылық профилактикасы

Оқу жылы	Мектепшілік есептегі оқушылар саны	Қалалық ЖҚТБ есебіндегі оқушы саны	Профилактикалық іс-шаралар (әдіс-тәсілі)			
			мектепшілік	Қалалық ЖПБ-мен бірлескен	Үкіметтік емес ұйымдармен	Ата-анамен
2019-2020	4	-	-әлеуметтік талдау; -мониторинг; -әңгімелесу; -бақылау; -қадағалау;	-кездесулер; -семинар-тренингтер, -ақпараттық құқықтық сағаттар	-кездесулер; -ақпараттық сағаттар; -тренингтер	-жеке жұмыс (сынып жетекші, мектеп-лицей психологтары
2020-2021	-	-	- оқушымен, отбасымен жеке педагогикалық-психологиялық жұмыстар;			директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары;
2021-2022	4	-	- отбасына және түнгі қала көшелеріне рейдтер; --жеке жұмыс (сынып жетекші, мектеп-лицей психологтары, директордың тәрбие ісі жөніндегі			- құқықбұзушылықтың алдын алу кеңес отырысы; - отбасына рейдтер; -ата-аналарға арналған семинар, тренингтер; -ата-ана жиналыстары

			орынбасары; - құқықбұзушылықтың алдын алу кеңес отырысы			
--	--	--	---	--	--	--

1. Қазақстандық патриотизм мен азаматтық тәрбие және құқықтық тәрбие:

Мақсаты: Отанға деген ұтымды және эмоционалды көзқарасы бар патриот пен азаматты қалыптастыру, мемлекет пен қоғамның заңдарын білу және сақтау, саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңсыздықтарға қарсы тұру, балалар мен жастардағы қатыгездік пен зорлық-зомбылық көріністеріне қарсы тұруға дайын болу

Оқушылардың өзін-өзі басқару «Мектеп-лицей Парламенті» ұйымына фракциялар бойынша қысқаша талдау:

Парламент мақсаты: Балалар мен жастардың табысты әлеуметтенуі және өзін-өзі тиімді жүзеге асыруы үшін жағдай жасау, сондай-ақ туындайтын мәселелерді білім алушылардың өз бетінше шешуі үшін мүмкіндіктер жасау.

Парламент міндеттері:

1) білім алушылардың шығармашылық белсенділігін және өз бетінше әрекет етуін іске асыру;

2) білім алушылардың құқықтары мен мүдделерін қорғауға, оның ішінде білім беру, әлеуметтік-тұрмыстық және олардың мүдделерін қозғайтын өзге де мәселелерді шешуге көмек көрсету болып табылады;

3) білім беру ұйымының басшылығына білім беру және ғылыми міндеттерді шешуде, білім алушылардың бос уақыты мен тұрмысын ұйымдастыруда, салауатты өмір салтын насихаттауда көмек көрсету;

4) білім беру ұйымдарына білім беру және тәрбие процесі шеңберінде өткізілетін іс-шараларға көмек көрсету;

5) білім беру ұйымының рухы мен дәстүрлеріне патриоттық қатынас жасауға, білім алушылардың санасын және олардың өз білім деңгейіне талап етуін арттыруға, мүлікке ұқыпты қарауға тәрбиелеуге бағытталған жұмыстар жүргізу;

6) білім алушыларды білім беру ұйымының қызметі туралы хабардар ету;

7) қазақстандық қоғамды дамытудың нақты күші және стратегиялық ресурсы ретінде балалар мен жастар туралы қоғамдық пікір қалыптастыруға қатысу;

8) балалар мен жастардың қоғамдық маңызы бар бастамаларын іске асыруға көмек көрсету болып табылады.

9. Білім беру ұйымдарында Парламент қызметі өңір мен білім беру ұйымының ерекшелігін ескере отырып айқындалатын басқа да міндеттерді шешуге бағытталған.

№	Аты-жөні	Фракция	Байланыс тел:
1	Серкетай Нұрдәулет	Президент	87770725524
2	Бекенова Гүлназ	Құқық және тәртіп фракциясы	87477589325
3	Ақпаева Аружан	Ақпарат фракциясы	87712989945
4	Бақытов Досымжан	Спорт және салауатты өмір фракциясы	87711935628
5	Ахатова Диана	Өзін-өзі тану фракциясы	87778896004
6	Ерназарова Сабина	Қамқорлық фракциясы	87071771556
7	Ұзақбай Абдулахат	Мәдениет және өнер фракциясы	87089889182
8	Әбдіқадір Аида	Дебат қозғалысының	87071983349

		фракциясы	
9	Мұхамеджанова Айым	Экология және еңбек фракциясы	87057657722

Қазақстандық патриотизм мен азаматтық тәрбие және құқықтық тәрбие	Мүшелер саны	Іс-шаралар саны	Қамтылған оқушылар	жетістік
Балалар өкілдігінің қызметі	17	20	8-11 сынып оқушылары 370/ 100%	
патриоттық тәрбие фракциясы	10	39		-«Жезқазған жұлдыздары» үздіктер слеті. 10 «Ә» сынып оқушысы С.Нұрдәулет « Жыл лидері » номинациясына марапатталды - Мектепішілік «Тәуелсіздіктің 30 жылдығына – 30 іс-шара» арналған «Болашақ Қазақстан көшбасшылары» сайысында «Үздік көшбасшы» 1-орын 8 «Ә» сынып көшбасшысы М.Мирамқадыр 2-орын 8 «В» сынып көшбасшысы Ә.Совет 3-орын 8 «Ғ» сынып көшбасшысы А.Жәмит марапатталады
«Жас сарбаз»	25	13	500	1.Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігіне 30-жылдығына орай "Сарбаз сахнасы" облыстық әскери - патриоттық байқауы. «Елім менің» номинациясы, II-орын 2.Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігіне 30-жылдығына орай "Сарбаз сахнасы" облыстық әскери - патриоттық байқауы

				<p>«Тәуелсіздік толғауы» номинациясы бойынша Алғыс хат. 3. Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігіне 30-жылдығына орай "Сарбаз сахнасы" облыстық әскери - патриоттық байқауы, «Алаш арыстары» номинациясы, Алғыс хат -«Мен елімнің патриотымын» I-облыстық фестивалі «Спорт. Әскери дайындық. Бос уақыт» номинациясы, 1 дәрежелі диплом</p>
«Жас ұлан»	790	15	790 /100%	<p>-Қалалық «Сарыарқа сұлтаны» 2-орын -«Өнерлі жас- өңір мақтанышы» Облыстық талантты балалар слеті. 2-орын - Республикалық ғылыми жобалар байқауының қалалық кезеңі «Салауатты табиғи орта – «Қазақстан 2030» стратегиясын іске асыру негізі» бағыты бойынша 2-орын</p>
«Жас қыран»	453	10	453/100%	
Құқық және тәртіп фракциясы	9	2	5-11-сыныптар 790 оқушы, 100%	<p>Фракция министрі Г.Бекенова жетістіктері: 8 сынып Қалалық орыс тілі және әдебиет пәні Бойынша олимпиададан I-орын 9-сынып қалалық Орыс тілі және әдебиеті олимпиадасының II - орын иегері. Фракция жетістіктері: -"Мектеп Парламенті" ұйымдастырған TEDx Talks іс-шарасына «таратуға тұрарлық идеяларымен» баяндамашы ретінде қатысқандары үшін 10 Ә</p>

				<p>сынып оқушысы Г.Амантаева -10 Ә сынып оқушысы Н.Ертай 11 В сынып оқушысы Н.Бапаш марапатталды -"Цифрлық әлем" ақпараттық сауаттылық апталығы аясында өткізілген "Робосумо" сайысында жоғары қабілеттерін көрсетіп 1 орын -7 «Г» сыныбы «Ең креативті робот» номинациясымен 7 «а» сыныбы марапатталды.</p>
Ақпарат фракциясы (баспасөз қызметі)	6	10	1-11- сыныптар, 1390 оқушы, 100%	<p>Фракция министрі Г.Бекенова жетістіктері: -Республикалық «Жарқын болашақ» казак тілі Олимпиадасының калалық кезеңінде II- орын. -«Талантты жұлдыздар шоғыры» көркем шығармашылық сайысының «Бас жүлде» -Қалалық «Жас Толкын» байқауында «Вокал» номинациясы бойынша III- орын Фракция жетістіктері: -«Мектеп Парламенті» командасымен «Жаһандану және саналы ұрпақ тәрбиесі» тақырыбында 8-9, 10-11 сыныптармен ашық алаң -“Менің локерімде не бар?” инста рубрикасы 2021-2022 о.ж. өткізілген ең креативті “Рәміздер - елдігімнің белгісі” атты іс-шара үшін АЛҒЫС ХАТ -Қаржылық сауаттылық апталығы аясында “Мектеп Парламенті” командасы ұйымдастыруымен 8-11 сынып оқушылары арасында “Бизнес START”</p>

				<p>жобалар байқауында 1 орын- 10 Ә сынып оқушысы Н. Ертай, 2 орын- 9 А сынып оқушысы А.Ертаева, 3 орын- 9 А сынып оқушысы М.Есенова 3 орын- 10 А сынып оқушысы Н.Сұлтансейтова марапатталды -“Ұлы күні Ұлыстың, Келді Наурыз-жыл басы!” апталығы аясында Алғыс хат. -«Лицей балы – 2021» байқауының 1-орын 10 А сынып оқушылары марапатталды</p>
Спорт және салауатты өмір салты фракциясы	5	15	1-11 сынып оқушылары 1390/ 100%	<p>Фракция министрі Д.Бақытов жетістіктері: -Қарағанды облысының дзюдодан Чемпионаты 2-орын. -«Астана моторос» компаниясының Республикалық турнирі, 1-орын. -Қ.Шыңғысовты еске алу V-Республикалық турнирі, 3-орын. -А.Айдархановты еске алу дзюдодан «Магтика оттары» Халықаралық турнирі, 3-орын. -Қ.Мұңайтпасұлының 150 ж. арналған «Қазақ күресі» спорттық жарысында төрешілік жасағаны үшін марапатталды. -Самбо күресінен Республикалық чемпионатында 3-орын. Фракция жетістіктері: -«Салауатты отбасы-ұлт келешегі» байқауының жеңіпазы Базарбаевтар отбасы -«Үздік дойбышы» 6 Б сынып оқушысы Н.Алтай -«Үздік шахматшы» 5 Д сынып оқушысы</p>

				<p>А.Мұқанбетқали -«Үздік волейболшы» 9 Б сынып оқушысы Н.Нисбеков -«Үздік тоғызқұмалақшы» 6 Ә сынып оқушысы З.Әбжан</p>
<p>Қамқорлық фракциясы (волонтерство)</p>	18	5	<p>7-11-сыныптар, 490 оқушы, 35%</p>	<p>Фракция министрі С.Ерназарова жетістіктері: Жалпы білім беру пәндері бойынша республикалық олимпиаданың 1 кезеңінде биология пәнінен 2 орын - "Алтын күз" Республикалық конкурс 2 орын Қашықтықтан өткізілген сурет байқауы "Астана-арман қала" 1 орын Корпорация Қазақмыс "Бүкіл әлемдік еңбекті қорғау" (сурет) 2 орын Биология пәнінен олимпиададан 1 орын <u>Фракция жетістіктері:</u> -«Туған жерім – Қазақстан» патриоттық суреттер байқауының жеңімпазы 5 В сынып оқушысы А.Қуаныш</p>
<p>Өзін-өзі тану және бақыт фракциясы (психология);</p>	7	5	<p>7-11-сыныптар, 490 оқушы, 35%</p>	<p>Фракция министрі жетістіктері: Қаржылық сауаттылық апталығы аясында "Мектепшілік жәрмеңке" тематикалық күні іс-шарасын жоғары деңгейде ұйымдастырғаны үшін Алғыс хат</p>
<p>Экология және еңбек фракциясы</p>	3	5	<p>7-11 сынып оқушылары, 490 оқушы, 35%</p>	<p>Фракция министрі А.Мұхамеджанова жетістіктері: -"Қазақстан үміті" Республикалық жас өнерпаздар байқауының хореографиялық өнері номинациясы бойынша Бас жүлде иегері -Қаныш Сәтбаев атындағы 7 мектеп-лицейінің жалпы білім беретін пәндерден республикалық олимпиаданың биология</p>

				<p>пәнінен 1 орын иегері</p> <p>-Жыл бойы атқарған оқу тәрбие үдерісінің қорытындысы бойынша</p> <p>-«Жыл ақыны» номинациясының жеңімпазы</p> <p>-Жалпы білім беретін мектеп оқушылары арасында республикалық I. Жансүгіров оқуларының қалалық және облыстық кезеңінен</p> <p>1 орын</p> <p>-. Жансүгіров оқуларының Республикалық «Жас ақын» номинация иегері.</p> <p><u>Фракция жетістіктері:</u></p> <p>-«Қазақмыс» корпорациясының ұйымдастыруымен "Гүлденген аллея" акциясы аясында мектеп-лицей «Көшбасшы» ұйымы мен мектеп бітіруші түлектер мектеп ауласына 50 түп ағаш отырғызды.</p> <p>-«ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығы» «Мектеп-лицейдің лицей статусын алғанына 20 жыл» толуына орай «Тәуелсіздіктің 30 жылдығына орай - 30 іс-шара» аясында өткізілген «Күнделікті өмір & экология» постерлар байқауында</p> <p>1 орын 7 Б сыныбы</p> <p>2 орын 7 В сыныбы</p> <p>3 орын 7 Г сыныбы</p> <p>3 орын 7 Ә сыныбы</p> <p>Марапатталады</p> <p>«ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығы» «Мектеп-лицейдің лицей статусын алғанына 20 жыл» толуына орай</p> <p>--«Тәуелсіздіктің 30 жылдығына орай - 30 іс-шара» аясында өткізілген</p>
--	--	--	--	--

				<p>«Ең жасыл кабинет» байқауының жеңімпазы 2 Г сыныбы</p> <p>-«ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығы» «Мектеп-лицейдің лицей статусын алғанына 20 жыл» толуына орай</p> <p>-«Тәуелсіздіктің 30 жылдығына орай - 30 іс-шара» аясында өткізілген</p> <p>-«Ең таза және эстетикалық талғамға сай сынып» номинация иегері 9 Г сыныбы</p>
Дебат қозғалысының фракциясы	10	5	8-11-сыныптар, 360 оқушы, 28 %	<p>Фракция министрі</p> <p>А.Әбдіқадір жетістіктері:</p> <p>- "Тәуелсіз ел жастары" қоғамдық қорының ұйымдастыруымен өткен оқушылар арасындағы республикалық "досыма хат" атты сайысының I - дәрежелі диплом иегері</p> <p>“Прочитай эту книгу” Қалалық байқауының II - дәрежелік мадақтама иегері</p> <p>"ғылым әлеміне ұмтылыс" атты ғылыми-зерттеушілік жобасы байқауының II - дәрежелі диплом жеңімпазы</p> <p>"www.ped.kz Қазақстан ұстаздары" редакциясы байқауы бойынша II - дәрежелі диплом иегері</p> <p><u>Фракция жетістіктері:</u></p> <p>«ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығы» «Мектеп-лицейдің лицей статусын алғанына 20 жыл» толуына орай</p> <p>«Тәуелсіздіктің 30 жылдығына орай - 30 іс-шара» аясында «Тәуелсіз Қазақстанның жетістіктері» атты дебат ойының I ойын иегерлері</p> <p>«Қырандар» тобы марапатталады</p>

				<p>«Қазақстан Тәуелсіздіктің 30 жылында жетістікке жете алды ма?» пікірсайыс ойынында ҮЗДІК СПИКЕР номинациясымен</p> <p>9 «а» сынып оқушысы К.Балапанова</p> <p>9 «А» сынып оқушысы А.Жандилдинова</p> <p>9 «В» сынып оқушысы Е.Рысбекова</p> <p>Марапатталды</p> <p>-«Құқықтық навигатор» құқықтық сауаттылық апталығы аясында өткізілген мектепшілік пікірсайыс (дебат) ойынында жоғары қабілеттерін танытып</p> <p>1-орын-«ZUBK» командасы</p> <p>2-орын-«»Дарабоз командасы</p> <p>3-орын-«Серпін» командасы</p> <p>Үздік спикер: Ә.Совет</p> <p>Қарағанды облысы білім басқармасының Жезқазған қ.білім бөлімінің ұйымдастыруымен 11.12.2021ж.Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 ж.арналған қалалық пікірсайыс(дебат) турнирінің 3-орын иегері</p> <p>7 мектеп-лицей «Қырандар» тобы</p>
Мәдениет және өнер фракциясы	3	4	1-11-сынып, 1390 оқушы, 100%	<p>Фракция министрі А.Ұзақпай жетістіктері:</p> <p>- "Адал ұрпақ-Мәңгілік ел болашағы" атты байқауда Аспапта орындау номинациясы бойынша I-дәрежелі лауреат иегері Республикалық "Қазақстан таланттары" байқауында Аспапта орындау номинациясы бойынша Бас жүлде жеңімпазы Республикалық</p>

				<p>"Қазақстан үмігі" байқауында Аспапта орындау номинациясы бойынша I-дәрежелі лауреат иегері</p> <p><u>Фракция жетістіктері:</u> «ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығы» «Мектеп-лицейдің лицей статусын алғанына 20 жыл» толуына орай «Тәуелсіздіктің 30 жылдығына орай - 30 іс-шара» аясында өткізілген Патриоттық әндер байқауының 1 орын -Ж.Қарабаева 2 орын-К. Мұхамеджан марапатталды «Тәуелсіздікті жырлаймын» арнаулар байқауының 1 орын-Ә. Сәруар 2 орын -А.Алипова 3 орын – Д. Оразалы марапатталды «Үздік қаламгер» номинация иегері 5 В сынып оқушысы М.Сәрсенбек</p>
--	--	--	--	--

Ескерту: Бастапқы әскери дайындық және технология оқытушыларының әскери-патриоттық тәрбие жөніндегі жұмысын ерекше атап өту

	Уақыты	Іс-шара атауы	әдісі	қамтылуы (қандай сыныптар, саны)	Жүлделі орындар (қалалық)	Жүлделі орындар (облыс, республика, халықаралық/грамота көшірмелерімен)
Далалық жиындары	13-18..05.22ж.	Оқу-далалық жиын	Далалық жиын	10-сыныптар 19 ұл бала	-	-
Саптық ән байқауы	-					
АӘТД мұғаліміні	-«Алау» ту ұстаушылар			-9-сыныптар 6 оқушы		

ң әскери-патриоттық өткізген іс-шаралары	-«Ауған қасіреті» ардагермен кездесу -Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігіне 30-жылдығына орай "Сарбаз сахнасы" облыстық әскери - патриоттық байқауы -Қалалық әскери ойындар(пневматикалық қараумен атыс)			9-сыныптар/ 25 оқушы		Облыстық 2-орын (марапат қағазы берілмеді)
				11-сынып/4-оқушы	- қалалық 2-орын	

Мектепшілік клубтар(топтар) жұмысы:

Клубтар (топтар)	құрылған күні	жауапты	мүшелер саны	өткізілген іс-шаралар саны (акции, эссе, флешмобтар, видеосайыстар, т.б.)
«Адал Ұрпақ»	2018-2019 о.ж.	Ә.Нұғымет	25 оқушы	23 іс-шара
«Жеткіншек»	2016-2017о.ж.	А.Игенова	24 оқушы	15 іс-шара
«JasStar» еріктілер тобы	2019-2020о.ж.	К.Саметова	10 мұғалім, 15 оқушы	6 іс-шара
«Дебат»	2010 ж.	М.Сейдахметов	15 оқушы	10 іс-шара
«Жас жол инспекторлары»	2000ж.	Г.Таңатар	25 оқушы	12 іс-шара
«Жас өрт сөндіруші»	2010ж.	Е.Кәрібай	10 оқушы	5 іс-шара
«Жас құтқарушы»	2010ж.	Е.Кәрібай	10 оқушы	5 іс-шара
«Санитарлық бекет тобы»	2010ж.	Р.Нагиппарова А.Балгимбекова	41 оқушы	15 іс-шара
«ЭкоҚазақстан» жобасы аясында «Жас экологтар» тобы	2021ж.	Ж.Жумажанова М.Бекентай	40 оқушы	25 іс-шара

Ескерту: тағы басқа клуб/топтар болса қосу

Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу мониторингісі

№	Дәстүрлі емес мұсылман бағыты	ТАЗ (ЗТА) келгендер	протестанттық	католиктік	протестанттар		
					адвентистер	баптистер	куәгерлері
Отбасылар саны	2	0	0	0	0	0	0
Бала саны	5	0	0	0	0	0	0
Жұма намазына баратындары	-	-	-	-	-	-	-
Медициналық егуден бас тартқандары	-	-	-	-	-	-	-
діни себептер бойынша сабақтарды босатқандар	-	-	-	-	-	-	-
Гимн орындаудан бас тартқандар	-	-	-	-	-	-	-
білім берудің мемлекеттік стандартын орындамағандар	-	-	-	-	-	-	-

Оқушылар тізімін кесте бойынша ұсыну

рет №	Оқушы (аты-жөні туған күні айы, жылы)	Ата-анасы туралы мәлімет (Т.А.Ә. жұмыс орны)	Мекен-жайы, байланыс телефоны	Мектеп нөмірі	Қосымша
1	Маратова Малика Нурдосовна 12.05.2008 ж.т.	әкесі: Мусабеков Нурдос Маратович, анасы: Бектасова Жансұлу Назымбековна, бала күтімінде	Жезқазған қ. Рабочая 1-2 (тұрып жатқан мекен-жайы) тіркеуде Есенберлин к.57-57 ұ.т.+7 707 784 85 87	Қаныш Сәтбаев атындағы №7 мектеп-лицейі, 8 г сыныбы	
2	Нурдос Амир. 15.08.2010 ж.т.			Қаныш Сәтбаев атындағы №7 мектеп-лицейі, 6 г сыныбы	
3	Серік Назерке Талғатқызы 04.10.2007 ж.т.	әкесі: Сатов Талғат Серикович, жоғары, ЖК «Карайкова А» сатушы анасы: Нұрғалиева Гүлім Дюсенбековна, бала күтімінде	Жезқазған қ. М.Жалел к, 5-78 ұ.т.73-37-08	Қаныш Сәтбаев атындағы №7 мектеп-лицейі, 7ә сыныбы	
4	Серік Әбдірахман Талғатұлы			Қаныш Сәтбаев атындағы	

	17.05.2009 ж.т.			№7 мектеп-лицейі, 6 б сыныбы
5	Серік Абдолла Талғатұлы 15.10.2011 ж.т.			Қаныш Сәтбаев атындағы №7 мектеп-лицейі, 3 в сыныбы

Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу мониторингісі

№	Іс-шаралар	Әдіс тәсілі	сынып	Қамтылған оқушылар саны	%
1	Мектептегі ақпараттық-түсіндіру жұмыстары	-кездесулер -ашық алаңдар - семинар-тренинг -тренингтер - дәріс сағаты	1-11 сыныптар	1394	100%
2	Әкімдік тобымен ақпараттық-түсіндіру жұмыстары	-ақпараттық-түсіндірме жұмыстары -кездесулер -ашық әңгіме алаңы	5-11-сыныптар	790	100%
3	Жеке ақпараттық-түсіндіру жұмыстары	-жеке сұхбаттар -әңгімелесу -тренинг -сауалнамалар	8-сынып	2 оқушы (боникетін)	100%
4	барлығы	15	1-11-сыныптар	1394	100%

2. Рухани-адамгершілік және эстетикалық тәрбие:

Мақсаты: тұлғаның қазақстандық қоғам өмірінің жалпы адамзаттық құндылықтарымен, нормалары мен дәстүрлерімен келісетін рухани-адамгершілік және этикалық қағидаларын, оның моральдық қасиеттері мен ұстанымдарын қайта жаңғырту туралы «Рухани жаңғыру» құндылықтары негіздерінің, оның ішінде «Құндылықтарға негізделген білім беру», «Қоғамға қызмет» жобаларын іске асыру арқылы терең түсінігін қалыптастыру

Іс-шаралар атауы	Іс-шара әдісі	Қамтылуы (сыныптар, оқушы саны)	Жұлделі орындар (қала бойынша)	Жұлделі орындар (обл., республика, халықаралық (грамота көшірмесімен))
«Оқуға құштар мектеп»	-бейнежазбалар сайысы	1-11-сыныптар 1390 оқушы, 100%		

	<ul style="list-style-type: none"> - кітап оқу акциялары - танымдық сыны сағаттары -шаттық шеңбері -мәнерлеп оқулар - отбасылық сайыстар, акциялар - шеберханалар -шеберлік сағаттары - TEDx -конференция -шығармашылық байқаулар 			
«30 игі іс»	<ul style="list-style-type: none"> -акциялар - қайырымдылық көмек -қайырымдылық сағаты (қарттар үйі, балалар үйі) -флешмобтар 	5-11-сыныптар 100 оқушы, 10%		
Оқушыларды мәдени нысандарға апару	<ul style="list-style-type: none"> -экскурсиялар - театрға бару -мұражайларға бару (Ұлытау тауына, Жошыхан кесенесі, Қала мұражайлары С.Қожамқұлов атындағы театр 	1-11-сыныптар 700 оқушы, 50%		
Қазақстан халқы тілдері күні	апталық	1-11-сыныптар 1394 оқушы, 100%		
«Қариялы ел-қазыналы ел» Қарттар күніне арналған	апталық	1-11-сыныптар 1394оқушы, 100%		
«Сүйіспеншілік – адамның басты қасиеті, ақиқат – оның негізі, дұрыс әрекет – оның шынайы өмірі»	шаттық шеңбері	1-7 сыныптар 1021 оқушы, 70%		
«Қазақстан балалары-қысқы ғажайып»	10 күндік	1-11-сыныптар 1394 оқушы, 100%		
Көктемгі демалыс күндерін тиімді ұйымдастыру	10 күндік	1-11-сыныптар 1394 оқушы, 100%		

«Поэзия менімен егіз бе едің...» М. Мақатаевтың шығармаларынан өлеңдер оқу байқауы	өлеңдер оқу	8-9-сыныптар 13 оқушы, 0,1%		
1 наурыз-Алғыс айту күні	апталық	1-11-сыныптар 1394 оқушы, 100%		
2-сәуір-халықаралық балалар кітаптар күні	акция	1-11-сыныптар 150 оқушы, 11%		

"Рухани жаңғыру" бағдарламасын іске асыру жағдайында тәрбиенің тұжырымдамалық негіздері шеңберінде адамгершілік-рухани білім берудің тәрбие жұмысы жүйесіне кірігуін **қысқаша проблемалық талдау:** Рухани-адамгершілік және эстетикалық тәрбие бағыты бойынша Қазақстанның мәдени орындарына экскурсияларға оқушыларды апаруда демеушілер көмегінің болмауы, «Оқуға құштар ме ктиеп» жоба аясында іс-шараларға ата-аналардың қатысуының әлсіздігі, оқушылардың әлде де болса кітап оқуға ынтасының төмендігі.

3. Ұлттық тәрбие:

Мақсаты: жеке тұлғаны жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарға, ана тілі және мемлекеттік тілге, қазақ халқының мәдениетіне, Қазақстан Республикасының этностары мен этностық топтарына құрмет көрсетуге бағыттау.

Іс-шаралар атауы	Іс-шара әдісі	Қамтылуы(сын ыптар, оқушы саны)	Жұлделі орындар (қала бойынша)	Жұлделі орындар (обл., республика, халықаралық(грамота копиясымен)
«18 қазан –Рухани келісім - бірлікке бастар жол» жоспар бойынша іс-шаралар	-акция -конференция -тренинг -танымдық сағаттар	1-11 сыныптар 1394 оқушы, 100%		
«Әлемнің болашағы-халықтардың достығы мен келісімінде» бейнеролик жасау	бейнеролик	7-11-сынып 50 оқушы, 4%		
«Ұлттық тәрбие – ұлт болашағы»	ата-аналар жиналысы	1-11 сыныптар 1394 ата-ана, 100%		
«Сәтбаев мұражайына саяхат»	саяхат	1-11 сыныптар, 1393 оқушы,100%		
«Ұлттар достығы»	тәрбие сағаттары	1-11 сынып 1934 оқушы, 100%		

Қоғамдық орындарда өзімізді қалай ұстауымыз керек?	әңгіме-сұхбат	1-11-сыныптар 1394 оқушы, 100%		
«Қазақ халқының дәстүріндегі қыз бен ұл тәрбиесі»	сұхбаттасу	7-11-сынып 156 оқушы, 11%		
«Рухани жаңғыру бағдарламасын іске асыру жағдайындағы қоғамдық санада білім беру және тәрбие жүйесінде, отбасында іске асырылу»	Ата-аналар және сынып жетекшілерімен бірлескен жиналыс	1-11-сыныптар 1394 ата-ана, 100%		
«Жаныңда жүр жақсы адам»	тәрбие сағаттары	1-11-сыныптар 1394 оқушы, 100%		
«Ұлыс оң болсын, ақ мол болсын!»	тәрбие сағаты	1-11-сыныптар 1394 оқушы, 100%		
«Қош келдің, Тәуелсіз еліме – Өз-Наурыз!»	Жеке жоспар бойынша мерекелік іс-шаралар	1-11-сыныптар 1394 оқушы, 100%		
«Бірлігі жарасқан Қазақ Елі»	тәрбие сағаты	1-11-сыныптар 1394 оқушы, 100%		

4. Отбасы тәрбиесі:

Мақсаты: ата-аналарды тәрбиелеу, олардың психологиялық-педагогикалық біліктілігін көтеру және балаларды тәрбиелеу бойынша жауапкершіліктерін арттыру

Кеңестер, комитеттер	оқыту үшін қауіпсіз жағдайлар жасауға, Балалардың құқықтарын қорғауға, сондай-ақ оқушылардың дене, психикалық және адамгершілік денсаулығын сақтау мен нығайтуға жәрдем көрсету	Қамқоршылық Кеңес мүшелері: 1.К.А.Серикбаева – төрайым -кеңес мүшелері: 2.Ә.Б.Рахымбеков 3.С.С.Балмағанбетов 4.Н.М.Муратова 5.А.Д.Бексұлтанова 6. А.К.Комарова 7. С.Ж.Смагулов 8. Ж.Б.Курманбаева 9. А.Т.Каскабаев 10. А.Е.Абикенова 11. Л.М.Адикамова	Ата-аналар комитеті мүшелері: 1.А.Т.Каскабаев-төраға 2. А.Д.Даутбаев 3.М.Б.Торежанов 4. 3.Конуркульжинова 5. З.А.Сүлейменова 6. Ш.Қ.Сейітқалиева 7. А.Е.Абикенова
	Өткізілген іс-шаралар	жүргізілген жұмысты талдау	жүргізілген жұмысты талдау
Ата-аналар комитеті	-«Жауапты мемлекет – жауапты қоғам – жауапты адам» тақырыбындағы ата-аналар жиналысы -«Парасатты ұрпақ – ұлт болашағы» ата-ана жиналысы -«Ұлттық тәрбие – ұлт болашағы» тақырыбындағы ата-аналар жиналысы	Отбасылық тәрбие бағыты бойынша жоспарлы (жоспардан тыс) іс-шаралар өз деңгейінде жүзеге асты. Ата-ана мен мектептің қарым-қатынасы оқушының тәрбие деңгейіне үлкен ықпалын көрсетті. Баланы тәрбиелеуде отбасы	Ата-аналармен жүргізілген жұмыс «Ата-ана. Мектеп.Оқушы» үштік жұмыстарының оң нәтижесін көрсетті. Ата-ана

	<p>-«Жасөспірдердің қауіпсіздігі» --«Құқықбұзушылық пен қылмыстың алдын алу» ата-аналаар жиналысы -«Жаңа Қазақстан: Жаңару мен жаңғыру жолы» «Ел болашағы - білімді ұрпақ» ата-ана жиналысы -«Имандылық-инабаттылық мұраты» дөңгелек үстел - «Отбасыммен бірге» «Әкемен бірге» бейнетүсірілім -"Мектеп оқушыларының өзара қарым-қатынасындағы мәселелер: буллинг және моббинг" семинар -«Ең керемет әке». Әкелерге арналған тренинг -«Әлеуметтік желіге тәуелділік. Сіздің пікіріңіз» ата-аналарға арналған кеңес. -«Буллинг.Баланың қатыгездіктен қорғалу құқығы» психологиялық сағат -«Әке мен бала арасындағы жайлы қарым-қатынасты қалай құру керек?» психологиялық кеңес сағаты -«Интернет желісіндегі балалардың қауіпсіздігі» «Мінез-құлық ерекшеліктері» ата-аналарға арналған кеңес -"Мектеп оқушыларының өзара қарым-қатынасындағы мәселелер: буллинг және моббинг" ата-аналарға арналған семинар -«Баланы қалай түсінуге болады?» ата-аналарға арналған психологиялық сағат -«Бала мен ата-ана арасындағы алтын көпір» ашық алаң</p>	<p>рөлі маңыздылығы мен ата-ана жауапкершілігі екендігін</p>	<p>мектеппен тығыз байланыста.</p>
<p>Қамқоршылық кеңесі</p>	<p>-Мектептің күнделікті қызметімен танысу (жайлы, қауіпсіз жағдай жасау, оқу-тәрбие процесін ұйымдастыру, тамақтану, дамыту іс-шараларын өткізуге көмек көрсету, мектеп психологы, әлеуметтік педагогпен бірлесе отырып оқушылармен әңгіме жүргізу - Мектептің даму жұмысына қайырымдылық көмек көрсету мақсатында демеушілерді, мектеп тұлғаларын тарту - Қайырымдылық көмектен түскен қаражатты мақсатқа сай жұмсау -мұқтаж оқушыларды әлеуметтік</p>	<p>Қамқоршылық кеңес отырысы, жылдық жұмысқа талдау, келесі оқу жылына жоспар</p>	<p>Қамқоршылық кеңесі мүшелері мектеп-лицей әкімшілігімен мектеп-лицей оқу-тәрбие үдерісіне бақылау жасап, қолдау көрсетеді.</p>

	<p>қолдау/ - «Мектепке жол» акциясының - мектептің материалдық базасын нығайту; - спортты дамыту, дарынды балаларды қолдау - Жетім балаларды, қамқорлықтағы және рейдтің қорытындылары бойынша аз қамтылған отбасынан шыққан балаларды тексеру нәтижелерімен таныстыру - Мектеп оқушыларының құқықтарының сақталуына қоғамдық бақылау жүргізу - Оқушыларды ыстық тамақпен қамтамасыз ету және медициналық қызмет көрсету сапасын бақылау - Қайырымдылық көмектің жұмсалыуына қоғамдық бақылау жүргізу - Білім беру қызметінің сапасын тыңдау - Мұқтаж оқушыларға әлеуметтік көмек көрсету және дарынды балаларды зияткерлік, шығармашылық және спорт қызметінде қолдау. «Құқықтық тәртіп» рейді</p>		
<p>Ұлдар кеңесі</p>	<p>- «Бала қызбен дос болды», - «Бала. Бозбала. Ер адам». «Қыз. Бойжеткен қыз. Әйел» - «Жыныстық дискриминация және зорлық-зомбылық. Қылмыстық жауапкершілік». «Алғашқы махаббат жасы» тақырыптарымен қыздар, ұлдар жиналыстары, танымдық сағаттары өтті. - қалалық «Сарыарқа сұлтаны» сайысы</p>	<p>-0-4- сынып оқушылары, 684 оқушы, 100% -5-7-сынып оқушылары, 422 оқушы, 100 % -8-11-сынып оқушылары, 368 оқушы, 100 % -9-сынып. 1 оқушы</p>	<p>қалалық «Сарыарқа сұлтаны» сайысы. Ж.Совет. 2-орын</p>
<p>Қыздар кеңесі</p>	<p>- «Бала қызбен дос болды», - «Бала. Бозбала. Ер адам». «Қыз. Бойжеткен қыз. Әйел» - «Жыныстық дискриминация және зорлық-зомбылық. Қылмыстық жауапкершілік». «Алғашқы махаббат жасы» тақырыптарымен қыздар, ұлдар жиналыстары, танымдық</p>	<p>-0-4- сынып оқушылары, 684 оқушы, 100% -5-7-сынып оқушылары, 422 оқушы, 100 % -8-11-сынып оқушылары, 368 оқушы, 100 %</p>	

сағаттары өтті --«Имандылық-инабаттылық мұраты» дөңгелек үстел -«Ерте жүктіліктің алдын алу» қыздар жиналысы -«Жасөспірімдердің құқықтарын қорғауды күшейту, тұрмыстық зорлық-зомбылық пен суицидтің және ерте жүктіліктің алдын алу» тренинг -«Қыз сұлу көрінер қылығымен... Дарытқан бар асылды өз елінен» тренинг	-9-11-сынып қыздары, 147 оқушы, 100% -10-11-сынып қыздары, 78 оқушы, 100% -8-11-сынып оқушылары, 368 оқушы, 100 % -8-11-сынып оқушылары, 368 оқушы, 100 %	
--	--	--

	Аталар клубы	Әжелер клубы	Ағалар клуб	жеңгелер клубы
саны	1	1	1	1
оларға қатысушылар	61	61	61	61
мақсаты	Отбасылық құндылықтарды жандандыру, бала тәрбиесін халқымыздың ежелгі озық дәстүрлері негізінде жүргізу және оны бүгінгі заманның жетістіктерімен ұштастыру. Ата-немере сабақтастығын дамыту	Отбасылық құндылықтарды жандандыру, бала тәрбиесін халқымыздың ежелгі озық дәстүрлері негізінде жүргізу және оны бүгінгі заманның жетістіктерімен ұштастыру. Әже-немере сабақтастығын дамыту	Отбасылық құндылықтарды жандандыру, жас ұрпақтың бойында отбасылық құндылықтарды қалыптастыру мен дамытуда аға өнегесінде тәрбиелеу. Аға-іні, қарындас (бауыр) сабақтастығын дамыту	Отбасылық құндылықтарды жандандыру, жас ұрпақтың бойында отбасылық құндылықтарды қалыптастыру мен дамытуда жеңге өнегесінде тәрбиелеу. Апа-іні, сіңілі (бауыр) сабақтастығын дамыту
іс-шаралар	-«Жалпыадамзаттық құндылықтар – отбасы тәрбиесінің негізі» Ата-ана жиналысында ата-ана модераторлары -«Ұлттық тәрбие – ұлт болашағы» Ұрпақ тәрбиесіндегі басты мәселе – ұлтымыздың болашағы балаларды ұлттық құндылықтарды меңгеру арқылы	-Балаңыз зорлық-зомбылықтан аулақ болсын десеңіз... - Білімді ұрпақ – ел болашағы. -Ата-аналардың ұрпақ тәрбиесіне деген жауапкершілігі.	-Кәмелетке толмағандарды тәрбиелеу және оқыту мәселелері бойынша, дене бітімі, психикалық-адамгершілік және рухани – құқықтық дамуына ата-аналардың жауапкершілігі.	-Балалар мен жасөспірімдердің физиологиялық жетілу шағындағы мінез-құлықтарының қалыптасуына ата-ананың ықпалы. ---Жыныстық зорлық-зомбылық: -Балаларды гендерлік тәрбиелеу; -Отбасындағы жыныстық тәрбие әдістері; - Жыныстық даму, жыныстық

	әлемдік бәсекеге қабілетті, рухани – құқықты сауатты, рухы биік саналы тұлға ретінде дамуына отбасы тәрбиесінің маңызы.			айырмашылықтар және жыныстық жетілу, мәселелер мен шешімдері.
іс-шаралар әдісі	Кездесулер, тренинг, шеберлік сағаттары, отбасы сағаттары, отбасылық сайыстар, өнеге сағаттары			
ұсынымдар	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Ата, әже, аға, жеңге клубтарының жұмысын жандандыру. ✓ Мектеп мүмкіндігіне қарай ата-аналарды мектепшілік үйірмелерге тарту. Сол арқылы оқушыларды ұлттық салт-дәстүрлер мен әдеп-ғұрыптармен, тарихымыз бен мәдениетімізді құрметтеуге, үйренуге тәрбиелеу. 			

Отбасы тәрбие мониторингі

№	Іс-шаралар	әдісі	сыныптар	қамтыл уы	%
1	Отбасылық эстафеталар, сайыстар, жарыстар	Спорттық сайыс, эстафета, интеллектуальды-эстафеталар	1-8-сыныптар	1149 оқушы, ата-ана	100%
2	«Жалпыадамзаттық құндылықтар – отбасы негізі»	жас ата-аналарға арналған тренинг	1-11-сынып ата-аналары	250 ата-ана	18%
3	-«Жауапты мемлекет – жауапты қоғам – жауапты адам» - «Парасатты ұрпақ – ұлт болашағы» - «Ұлттық тәрбие – ұлт болашағы» -« Жасөспірдердің қауіпсіздігі» «Құқықбұзушылық пен қылмыстың алдын алу» -«Жаңа Қазақстан: Жаңару мен жаңғыру жолы» «Ел болашағы - білімді ұрпақ» - «Қауіпсіз Жаз-2022» жазғы	Жалпы мектепшілік ата-аналар жиналыстары	1-11-сынып ата-аналары	1393 ата-ана	100%
4	- «Отбасы күні» -«Имандылық-инабаттылық мұраты» -«Отбасыммен бірге» «Әкеммен бірге» -"Мектеп оқушыларының өзара қарым-қатынасындағы мәселелер: буллинг және моббинг" -«Ең керемет әке»	- апталық -қыз балалар мен аналарына арналған дөңгелек үстел -бейнетүсірілім -семинар -әкелерге арналған тренинг - ата-аналарға арналған кеңес	1-11-сынып ата-аналары	1393 ата-ана	100%

	<p>-«Әлеуметтік желіге тәуелділік. Сіздің пікіріңіз»</p> <p>-«Буллинг. Баланың қатыгездіктен қорғалу құқығы»</p> <p>-«Бала мен ата-ана арасындағы алтын көпір»</p> <p>-«Әке мен бала арасындағы жайлы қарым-қатынасты қалай құру керек?»</p> <p>-«Интернет желісіндегі балалардың қауіпсіздігі»</p> <p>-«Мінез-құлық ерекшеліктері»</p> <p>-«Мектеп оқушыларының өзара қарым-қатынасындағы мәселелер: буллинг және моббинг»</p> <p>-«Баланы қалай түсінуге болады?»</p> <p>-«Бала мен ата-ана арасындағы алтын көпір»</p> <p>-«Бір отбасы-бір кітап»</p> <p>-«Отбасы татулығы»</p> <p>-«Дені сау отбасы- ұлт келешегі»</p> <p>-«15 мамыр – Халықаралық отбасы күні»</p> <p>-«Салауатты отбасымыз!»</p>	<p>-ата-аналарға арналған кеңес</p> <p>-ата-аналарға арналған ашық алаң</p> <p>- педагогикалық-психологиялық кеңес сағаты</p> <p>- ата-аналарға арналған кеңес</p> <p>-тренинг</p> <p>- ата-аналарға арналған семинар</p> <p>- ата-аналарға арналған психологиялық сағат</p> <p>- ашық алаң</p> <p>-отбасылық сайыс</p> <p>-сурет сайысы</p> <p>-отбасылық эстафета</p> <p>-отбасы сайысы</p> <p>-отбасылық флешмоб</p>			
5	барлығы	25	1-11-сынып оқушылары мен ата-аналары	1393 оқушы, 1393 ата-ана	100%

5. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие:

Мақсаты: кәсіби өзін-өзі анықтауға саналы көзқарасты қалыптастыру, экономикалық ойлауды және тұлғаның экологиялық мәдениетін дамыту

Іс-шаралар атауы	Қатыс ушыла р саны)	Оның ішінде			Жетістіктер
		Бастауыш сыныптар (1-4-сыныптар)	Орта буын сыныптар (5-8-сыныптар)	Жоғары сыныптар (9-11-	

				сыныпта р)	
Экскурсиялар	570	150	190	240	
Ағаш отырғызу	240			240	
Сенбілік	790		546	244	
«ЭкоҚазақстан» жоба аясында экологиялық жоба қорғау	70	48	22		-Мектепшілік «ЭкоҚазақстан» жоба аясында марапаттар
«ЭкоҚазақстан» жоба аясында іс-шаралар	1393	603	546	244	-«Бөл.Тапсыр.Қайта өңде» облыстық экологиялық фестивалі. Алғыс хат -«Help me! Save me!» қалалық экологиялық сайысы, Н.Мұхамедәлі, 3-орын -Қалалық «экомектеп» байқауы, Ф.Секен, 2-орын
Волонтерлар (еңбек, экологиялық, экономикалық-материалдық көмек)	15			15	-Ардагер ұстаздарға азық-түлік пакеттері; - Ардагер ұстаздарға еңбек қолғабыс көмегі
«Мамандық таңдау ең маңызды мәселе»	126			126	
30-қыркүйек-Еңбек күні	118			118	
«Өз еңбегіңмен өмір сүр»	289	289			
«Өнерлі өрге жүзеді»	390	50	150	140	
Кәсіби бағдар беру	180			180	
Қалдықтан пайдалы заттар жасау	283	80	178	25	
“Күнделікті өмір & Экология”	163	163			
"Гүлденген аллея"	125		125		
«Табиғат көріністері»	786		542	244	

6. Көпмәдениетті және көркемдік-эстетикалық тәрбие:

Мақсаты: Жалпы мәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, жеке тұлғаның өнер мен шынайылыққа эстетикалық объектілерді қабылдауға, меңгеруге, бағалауға дайындығын дамыту, оның ішінде "Ұшқыр ой алаңы" мектеп оқушыларының дебаттық қозғалысы" жалпыұлттық мәдени-білім беру жобасын іске асыру арқылы білім беру ұйымдарында полимәдени орта құру.

№		Іс-шаралар	формасы	сынып	саны
1	«Театр мен балалар» жобасы	Қойылымдарға бару	көрермен болу	8-11-сыныптар	500 оқушы
2	Мұражай әлемі	мұражайға саяхат	саяхат	1-11 сыныптар	1394 оқушы
2	«Жас суретші» байқауы	«Мен сүйемін көгілдір бауларымды, асқардай тауларымды»	сурет байқауы	5-8-сыныптар	35 оқушы
3	«Шебер қолдар» байқауы	«Өнерліге өріс кең»	Шеберлік сағаты	5-9-сыныптар	150 оқушы
4	Үздік бейнеролик	«Ұлттық аспаптар- тәрбие негізі»	бейнетүсірілім	7-10 сыныптар	433 оқушы
5	Кәсіптік бағдар	«Қазіргі жастар мәдениетінің қоғамдағы рөлі»	жоба қорғау	9-10-сыныптар	15 оқушы

7. Зияткерлік білім, ақпараттық мәдениетке тәрбие:

Мақсаты: Интеллектуалды тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу. әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндіктерін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық, оның ішінде балалардың кибермәдениеті мен кибергигиенасы бойынша мәдениетті дамытуды қамтамасыз ететін мотивациялық кеңістікті қалыптастыру.

Іс-шаралар атауы	Клубтар саны	Клуб мүшелерінің саны	Қаз ақ лигасы	Тәжірибелі дебатерлер мен кездесу	студенттермен	Жетістіктер/қалалық	Жетістіктер/облыстық
Дебат клубын ұйымдастыру және ашу	1(2010 ж.)	10	10			1.«ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығы» «Мектеп-лицейдің лицей статусын алғанына 20 жыл» толуына орай «Тәуелсіздіктің 30 жылдығына орай - 30 іс-шара» аясында «Тәуелсіз Қазақстанның жетістіктері» атты мектепшілік дебат ойында «Қырандар» тобы 1 орын марапатталды	

					<p>1.«Қазақстан Тәуелсіздіктің 30 жылында жетістікке жете алды ма?» пікірсайыс ойынында ҮЗДІК СПИКЕР номинациясымен 9 «а» сынып оқушысы К.Балапанова 9 «А» сынып оқушысы А.Жандилдинова 9 «В» сынып оқушысы Е.Рысбекова марапатталды 3.«Құқықтық навигатор» құқықтық сауаттылық апталығы аясында өткізілген мектепшілік пікірсайыс (дебат) ойынында 1-орын-«ZUBK» командасы 2-орын-«»Дарабоз командасы 3-орын-«Серпін» командасы Үздік спикер: Ә.Совет Қарағанды облысы білім басқармасының Жезқазған қ.білім бөлімінің ұйымдастыруымен 11.12.2021ж.Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 ж.арналған қалалық пікірсайыс(дебат) турнирінің 3-орын иегері 7 мектеп-лицей «Қырандар» тобы</p>	
Оқыту тілдері бойынша лигаларға бөлу			Қазақ лигасы			
дебат клубындағы балалардың жасына байланысты (топтарда боялған жас:мысалы:	14 жас-2 оқушы	15 жас-6 оқушы	16 жас-2 оқушы			

10 жас-5, 11 жас-2 және т. б							
Дебат клубын дамыту кезінде студенттермен, тәжірибелі дебатерлермен ынтымақтастық				1	1		
Үйлестірушілермен аудандық, облыстық деңгейде қандай іс-шаралар өткізілді	Зум платформасында кездесу, достық ойындар						
Дебат клубының қызметін мектеп сайтында және әлеуметтік желілерде жариялау	Мектеп-лицей сайты	Мектеп-лицей фейсбук парақшасы	Мектеп-лицей «Парламенті» инстаграм парақшасы				
Тақырыптар бойынша бейнероликтердің болуы	Мектеп-лицей фейсбук парақшасында жарияланған	Мектеп-лицей «Парламенті» инстаграм парақшасында жарияланған					

8. Дене тәрбиесі және салауатты өмір салты:

Мақсаты: Салауатты өмір салты дағдыларын табысты қалыптастыру, дене және психологиялық денсаулықты сақтау, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтауды білу үшін кеңістік құру

Іс-шаралар атауы	Бастауыш сыныптар (1-4-сыныптар)	Орта буын 5-9-сыныптар (қатысушылар саны)	Жоғарғы сыныптар (10-11-сыныптар (қатысушылар саны)	Жүлделі орындар қала бойынша	Жүлделі орындар облыс бойынша	Жүлделі орындар республика бойынша	Жүлделі орындар аралық дәреже дегі бойынша
Баскетбол		250	60	1.Мектеп лигасы ойындары бойынша 7-8 сынып қыздары арасында баскетболдан 1 - орын, 2.Мектеп лигасы ойындары бойынша 9-11 сынып қыздары арасында баскетболдан 1 -орын.			
Волейбол				1.Мектеп лигасы ойындары бойынша 7-8 сынып ұлдары арасында волейбол - 2 - орын, 2. Мектеп лигасы ойындары бойынша 7-8 сынып қыздары арасында волейбол - 2 - орын			
Футбол		250	60	Мектеп лигасы ойындары бойынша 7-8 сынып ұлдары арасында футболдан 3-орын			
Шахмат				Мектеп лигасы ойындары бойынша 5-6-сыныптар арасында Шахматтан 2 -орын			
Жеңіл атлетика				Мектеп лигасы ойындары бойынша 2- орын			

эстафеты	450	150	60				
Тоғызқұмалақ ойыны		15		Мектеп лигасы ойындары бойынша 5-6-сыныптар арасында Тоғызқұмалақ ойынынан - 1 - орын			
Асық ойыны		15					
Дойбы ойыны		10	10	5-6 сын-2 орын.			

№	Оқушының аты-жөні	сыныбы	Түрі /бокс, күрес, еркін күрес, дзюдо, кекушенкай, каратэ, таэквандо, баскетбол, футбол, теннис, жеңіл атлетика,т.б./	Қатысқан спорт жарысының толық айы, жылы	қалалық/алған орны/	облыстық/алған орны/	Республикалық	халықаралық/алған орны/
1	Айтмухамбет Алишер	2 "В"	дзюдо	16 желтоқсан, 2021ж, 2 орын	2 орын			
2	Болат Нұрдәулет	2 "В"	таэквандо	сертификат	сертификат			
3	Жұмағұл Исмаил Дулатұлы	2 "Г"	таэквандо	желтоқсан, 2021ж, 1 орын	1 орын			
4			таэквандо	Қарағанды, 2021ж, 3 орын		3 орын		
5	Жаксылық Ислам Қайыржанұлы	2 "Г"	бокс	қараша, 2021ж, 2 орын	2 орын			
6	Жаксылық Ислам Қайыржанұлы	2 "Г"	бокс	желтоқсан, 2021ж, 1 орын	1 орын			
7	Марат Айзере Куанышқызы	2 "Г"	таэквандо	қыркүйек, қараша 2021 ж, I орын	I орын			I орын
8	Кайрат Ислам Азатұлы	2 "Г"	таэквандо	қазан, желтоқсан 2021 ж, мектепшілік I орын I I орын	I орын I I орын			
9	Қанат Әмина Жеңісқызы	3"Ә"	кекушенкай каратэ	желтоқсан, 2021 ж, қалалық	I орын II орын			
10	Келіс Әділет Ерболұлы	3"Ә"	кекушенкай-кан каратэ	қаңтар, 2021 ж, қалалық маусым,2021ж, облыстық	II орын II орын III орын	II орын		
11	Жахметбек Расул	3 г	күрес	30.12.2021ж	2			
12	Уәли Ұлан	3Г	таэквандо	2021жыл, желтоқсан	I орын			
				2021 жыл, қазан		I орын		
				2021 жыл, қараша			сертификат	
13	Тілепберген Арсылан	3 F	бокс	2021 жыл, қазан	I орын			

				2021 жыл, қараша	I орын			
				2021 жыл, желтоқсан	I орын			
				2021 жыл, желтоқсан	Номинация "Ең үздік әдіс-тәсіл"			
14	Хабдұмұрат Асылжан	4 А	Таэквондо	Алматы қаласында таэквондо бойынша ашық халықаралық кубогы				2 орын
15	Шардарбек Тәуіржан	5 "Ә"	дзюдо	Ашық турнир "Томирис" спорт кешені ашық біріншілік		2 орын		
				Қазақстан Тәуелсіздігіне арналған ашық біріншілік	1 орын			
				Жезқазған қаласында дзюдо бойынша ашық біріншілік	2 орын			
16	Әбікен Әліби	5 б	тоғызқұмалақ	Жезқазған қ. 5.11.2021 жыл	1			
17	Әбікен Әліби	5 б	тоғызқұмалақ	Жезқазған қ. 2021 ж				3
18	Серікбай Ерасыл	5 в	күрес	15.11.2021ж	3 орын			
19	Базарбаева Фатима	5 F	Таэквондо	Қарағанды қаласында таэквондо бойынша ашық біріншілік		2 орын		
				Қазақстан Тәуелсіздігіне арналған ашық біріншілік	2 орын			
				Жезқазған қаласында таэквондо бойынша ашық біріншілік	1 орын			
20	Сақабай Аружан	5 F	Дойбы	ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығына орай мектеп лигасы	2 орын			
21	Серік Ілияс	5 F	Дзюдо	Сәтбаев қаласында дзюдо күресінен ашық біріншілік	3 орын			
				Жезқазған қаласында ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығына орай өткен дзюдо күресінен ашық біріншілік	3 орын			
				Қарағанды қаласында дзюдо күресінен жасөспірімдер	3 орын			

				арасында Ашық турнирға арналып өткізілген "Томирис" спорт кешенінің ашық біріншілігі				
22	Қанат Нұрдаулет	5 F	Шахмат	ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығына, "Мектеп-лицейінің лицей статусын алғанына 20 жыл" толуына орай мектепшілік "Сәтбаев спартакиадасы"	1 орын			
23	Базарбаевтар отбасы	5 F	спорттық эстафета	ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығына, "Мектеп-лицейінің лицей статусын алғанына 20 жыл" толуына орай "Дені сау отбасы-ұлт келешегі" атты отбасылық спорттық эстафета	1 орын			
			Ең салауатты отбасы" номинациясы	ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығына, "Мектеп-лицейінің лицей статусын алғанына 20 жыл" толуына орай "Дені сау отбасы-ұлт келешегі" атты отбасылық спорттық эстафета	1 орын			
24	7 "Ә" сыныбы	7ә	дойбы	қазан, 2021 ж, мектепшілік I орын				
			баскетбол	қазан, 2021 ж, мектепшілік I орын				
			шахмат	қазан, 2021 ж, мектепшілік I орын				
25	Арынгазинов Шынғыс	8 Г	каратэ	Темиртау қаласында каратэ бойынша		3 орын		
26	Төлеу Асылхан	8 Г	баскетбол	Қарағанды облысында баскетбол бойынша ашық біріншілік		2 орын		
27	Саматов Батырлан	8 Г	грек-рим күресі	Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған			3 орын	
28	Айтбек Саяжан	9В	100 м жүгіру	Жеңіл атлетикадан қалалық жарыс	1 орын			

			4x100 м жүгіру	Жеңіл атлетикадан қалалық жарыс	1 орын			
29	Бейбіт Темірхан	9В	киокушинкай -кан каратэ	Сәтбаев қалалық БЖСМ ашық біріншілігі, қазан, 2021 жыл	3 орын			
			киокушинкай -кан каратэ	Сәтбаев қалалық БЖСМ ашық біріншілігі, наурыз, 2021 жыл	3 орын			
			киокушинкай -кан каратэ	ҚР Тәуелсіздігіне арналған Темірау қалалық чемпионаты 14.12.2021ж		2 орын		
30	Бақытов Досымжан	11а	Дзюдо	Қарағанды облысының дзюдодан Чемпионаты			2-орын.	
				«Астана моторос» компаниясының Республикалық турнирі			1-орын.	
				Қ.Шыңғысовты еске алу V-Республикалық турнирі,			3-орын.	
				А.Айдархановты еске алу дзюдодан «Магтика оттары» Халықаралық турнирі				3-орын.
				Самбо күресінен Республикалық чемпионатында			3-орын	

Оқу қадамдары (Ступени обучения)	Стандарт бойынша дене шынықтыру сабағына баратын балалар саны	Денешынықтырудан босатылғандар саны	Денешынықтыру сабағынан босатылғандар не істейді?	Дене шынықтырудан босатылған қанша адам стандартты білім беруге көшті
1-4 сыныптар	603	4	Жеке жеңілдетілген тапсырмалармен жұмыс жасайды	
5-9 сыныптар	660	5	Жеке жеңілдетілген тапсырмалармен жұмыс жасайды	
10-11 сыныптар	126	1	Жеке жеңілдетілген тапсырмалармен жұмыс жасайды	

Дене тәрбиесі және салауатты өмір салты тәрбиесі мониторингісі

№	Іс-шаралар	Әдіс, тәсілі	сынып	Оқушылар саны	Үлесі %
1	СӨС ақпараттар, кітаптар	көрмесі	1-11 сыныптар	1394 оқушы	100%
2	Ішімдіктің адам ағзасына келтіретін зияндары	кездесу	8-11 сыныптар	428 оқушы	30,8%
3	«Нашақорлыққа жол жоқ!» 9-10 сыныптар	тәрбие сағаттары	9-10 сыныптар	184 оқушы	13,2%
4	«Шылым шегу, наркомания, таксикомания зияны»	Түсіндірме - әңгіме жүргізу	8-11 сыныптар	428 оқушы	31%
5	«Бақытың да, байлығың да - денсаулық»	тәрбие сағаты	1-11 сынып	1394 оқушы	100%
6	Наркодиспансер қызметкерлерімен кездесу 7-8 сынып оқушыларымен	кездесу	7-8 сыныптар	249 оқушы	17,8%
7	«Мәңгілік елдің салауатты ұрпағымыз!» Волейбол: 8-9 сынып қыздар арасында Баскетбол: 10-11 сынып қыздар арасында Эстафеталық ойындар: 6-7 сыныптармен Ұлттық ойындар: 5-4 ші сынып оқушыларымен	фестиваль	5-11 сыныптар	786 оқушы	56,4%
8	Спорттық секцияларға қатысатын оқушыларды турнирге қатыстыру	жарыстар	7-11 сыныптар	553 оқушы	40%
9	Стол тенісі, шахмат, шашки ойындарынан жарыстар ұйымдастыру өткізу	байқаулар	1-9 сыныптар	1263 оқушы	91%
10	Асық ату, бес тас, арқан тарту, қол күрестіруден жарыстар ұйымдастыру, өткізу	жеңімпазды анықтау	1-4 сыныптар	603 оқушы	43,2%
11	«Сәтбаев спартакиадасы»	спартакиадасы	1-11 сыныптар	1394 оқушы	100%
12	СӨС ақпараттар, кітаптар	көрмесі	1-11 сыныптар	1394 оқушы	100%
13	Ішімдіктің адам ағзасына келтіретін зияндары	кездесу	8-11 сыныптар	428 оқушы	31%

Мектептегі спорттық секциялар

№	атауы	Секцияларға қатысатын оқушы	Оның ішінде

		ылар саны							
			Азқамтылған отбасы балалары	Көпбалалы отбасы балалары	Жетім балалар	қамқорлықтағы	ерекше қажеттіліктері бар	Бейберекет отбасынан	«Жусан» операциясы бойынша
1	Волейбол	59	2	23	-	-	-	-	-
2	футбол	68	1	4	-	-	-	-	-
3	теннис	19	1	8	-	-	-	-	-
4	Шахмат	127	5	18	-	-	1	-	-
5	Баскетбол	70	2	17	-	-	-	-	-
6	Басқа спорттық	200							
7	«Жас құтқарушы»	25	2	2	-	-	-	-	-
8	«Жас өрт сөндіруші»	25	-	2	-	-	-	-	-
9	Ұлттық ойындар	57					1		

Қала бойынша спорттық секциялар

№	атауы	Секцияларға қатысатын оқушылар саны	Азқамтылған отбасы балалары	Көпбалалы отбасы балалары	Жетім балалар	қамқорлықтағы	ерекше қажеттіліктері бар	Бейберекет отбасынан	«Жусан» операциясы бойынша	ЮП есебіндегі	Мектепшілік есептегі
1	волейбол	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	тоғызқұмалақ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	теннис	1	1	1	-	-	-	-	-	-	-
4	Алашахан 9, Таэквондо	13	3	5	-	-	-	-	-	-	-
5	Алашахан, каратэ	12	2	7	-	-	-	-	-	-	-
6	Гагарин к.37А "Каратэ"	15	2	5	-	-	-	-	-	-	-
7	Дворец Спорта, вольная борьба	15	1	7	-	-	-	-	-	-	-
8	ДЮСШ Қазақша күрес	10	1	3	-	-	-	-	-	-	-
9	Есенберлина 67 "Бокс"	21	2	5	-	-	-	-	-	-	-
10	каратэ"кикушинка йкан"	9	-	1	-	-	-	-	-	-	-

11	СК "Улытау" баскетбол	13	2	5	-	-	-	-	-	-	-
12	СК "Улытау", дзюдо	8	2	1	-	-	-	-	-	-	-
13	СК "Металлург", футбол	13	2	3	-	-	-	-	-	-	-

Мектептегі қызығушылығы бойынша үйірмелер

№	атауы	Секцияларға қатысатын оқушылар саны	Азқамтылған отбасы балалары	Көп балалы отбасы балалары	Жетім балалар	қамқорлықтағы	ерекше қажеттіліктері бар	Бейбәрекәт отбасынан	«Жусан» операциясы бойынша	ЮП есебіндегі	Мектепшілік есептегі
1	«Ақпараттық әлем»	9	1	1	-	-	-	-	-		
2	«Жас шебер» көлөнер үйірмесі	53	3	6	-	-	2	-	-		
9	«Палитра» сурет үйірмесі	16	-	2	-	-	1	-	-		
10	«Сахна шебері»	67	1	12	-	-	-	-	-		
11	«Балдәурен» би үйірмесі	73	3	21	-	-	-	-	-		
12	«Эко тәрбие»	71	1	7	-	-	1	-	-		
13	«Асық ату»	16	1	2	-	-	-	-	-		
14	«Дойбы»	33	1	6	-	-	2	-	-		
15	«Футбол»	24	-	2	-	-	-	-	-		1
16	«Ақ ладья» шахмат үйірмесі	24	2	4	-	-	-	-	-		
17	«Волейбол»	12	-	1	-	-	-	-	-		2
18	«Баскетбол»	24	1	4	-	-	-	-	-		1

Қала бойынша жеке үйірмелерге баруы:

№	атауы	Секцияларға қатысатын оқушылар саны	Азқамтылған отбасы балалары	Көп балалы отбасы балалары	Жетім балалар	қамқорлықтағы	ерекше қажеттіліктері бар	Бейбәрекәт отбасынан	«Жусан» операциясы бойынша
1	«Сатурн» робототехника	10	-	-	-	-	-	-	-
2	«Яркие умы» английский	3	-	-	-	-	-	-	-
3	«Кленвер» ағылшын тілі	1	-	-	-	-	-	-	-
4	«Мұрагер»	2	-	-	-	-	-	-	-

	ағылшын тілі								
5	«Смарт» клуб	4	-	1	-	-	-	-	-
6	«Ютария» работотехника	1	-	-	-	-	-	-	-
7	Ансамбль народных танцев "Шашу", Дом Дружбы	8	-	-	-	-	-	-	-

Өнер мектебіне қатысушылар

№	атауы	Секцияларға қатысатын оқушылар саны	Азқамтылған отбасы балалары	Көпбалалы отбасы балалары	Жетім балалар	қамқорлықтағы	ерекше қажеттіліктері бар	Бейбәрікет отбасынан	«Жусан» операциясы бойынша
1	Домбыра	20	-	1	-	-	-	-	-
2	Қобыз	3	-	2	-	-	-	-	-
3	Жетіген	2	-	1	-	-	-	-	-
4	Баян	1	-	-	-	-	-	-	-
5	Фортепиано	9	-	-	-	-	-	-	-
6	Скрипка	1	-	-	-	-	-	-	-
7	Эстрадный вокал	6	-	-	-	-	-	-	-
8	ИЗО	21	2	5	-	-	-	-	-
9	Хореография	39	3	7	-	-	-	-	-

Балалар мен жасөспірімдер орталығына баруы:

№	атауы	Секцияларға қатысатын оқушылар саны	Азқамтылған отбасы балалары	Көпбалалы отбасы балалары	Жетім балалар	қамқорлықтағы	ерекше қажеттіліктері бар	Бейбәрікет отбасынан	«Жусан» операциясы бойынша
1	Сәндік – қолданбалы өнер	12	2	3	-	-	-	-	-
2	Көркемөнер	14	-	-	-	-	-	-	-
3	Тілдер және интеллектуалды	7	-	-	-	-	-	-	-
4	Туризм және өлкетану	10	2	-	-	-	-	-	-
5	Экология және техникалық	5	-	-	-	-	-	-	-

	шығармашылық								
6	Ағылшын тілі	13	2	5	-	-	-	-	-
7	ИЗО	5	-	-	-	-	-	-	-

Мектеп-лицейдегі татуласу (медиация) қызметінің жұмысы туралы

Кәсіби тренер-медиатор аты-жөні	Кәсіби медиатор аты-жөні	Медиация кабинетінің болуы	Татуласу, медиация туралы түскен өтініштер саны	Татуласу, медиациялық кездесулер саны	Өзара келісім жағдайы саны	Өзара келісімге келмеген жағдайлар саны	Медиаторларға өтініш Сырттан (кімге, неше рет, нәтиже)
-	Игенова Асел Баймусаевна	1	-	-	-	-	-

Қамқоршылық кеңесінің қызметі туралы

	қолда бары	болмау себептері	мәселелері
Қамқоршылық кеңестің құрамы туралы бұйрық	Қарағанды облысы білім басқармасының Жезқазған қаласы білім бөлімінің №30-Н 14.03.2022ж.бұйрығы		
Қамқоршылық кеңес мүшелігіне кандидаттардың жазбаша келісімі	бар		
Білім беру ұйымы қызметкерлерінің қатарынан тағайындалған қамқоршылық кеңесінің хатшысына бұйрық	Қарағанды облысы білім басқармасының Жезқазған қаласы білім бөлімінің №30-Н 14.03.2022ж.бұйрығы		
Қамқоршылық кеңесінің төрағасын сайлау туралы хаттамасы	Жезқазған қаласы Қаныш Сәтбаев атындағы №7 мектеп-лицейінің 08.09.2021 ж.Қамқоршылық кеңес отырысының №1 хаттамасы		
Қамқоршылық кеңестің 2021-2022 оқу жылына арналған жұмыс жоспары (соңғы 3 жылға)	бар (соңғы 3 жылға)		
Білім беру ұйымына қайырымдылық көмек түрінде түскен қаржы қаражатын, сондай-ақ бюджеттен тыс өзге де қаражатты мақсатты жұмсау туралы хаттамалық шешім	бар		
Білім беру ұйымы басшысының бос лауазымына орналасуға кандидаттармен әңгімелесу қорытындысы бойынша	жоқ		

хаттамалық шешім (бар болса)			
Бракераж комиссиясы туралы бұйрық (тамақтану сапасын мониторингтеу жөніндегі комиссия) құрамында Қамқоршылық кеңес өкілдерінің болуы	Бар. Қамқоршылық кеңес төрайымы К.А.Серикбаева		
Білім беру ұйымдарының қызметі туралы басшының есебін тыңдау хаттамасы	Бар/ Жезқазған қаласы Қаныш Сәтбаев атындағы №7 мектеп- лицейінің 26.05.2022 ж. Қамқоршылық кеңес отырысының №4 хаттамасы		
Есептерді, хаттамалық шешімдерді, іс-шараларды білім беру ұйымдарының интернет-ресурсында орналастыру	Мектеп-лицей сайты		
Бракераждық комиссия (тамақтану сапасын мониторингілеу жөніндегі комиссия) жұмысының қорытындысы бойынша ақпаратты білім беру ұйымдарының интернет-ресурсында ай сайын орналастыру	Мектеп-лицей сайты		

Медико-психология-педагогикалық қызмет

Сандарды жазу	1-4 сыныптар	1 сыныптар	5-9 сыныптар	9 сыныптар	10-11 сыныптар	11 сыныптар	Мәселелер
оқушы тұлғасына психологиялық-педагогикалық мінездеме	3		5				
эксперименттік зерттеулердің хаттамалары	13	6	15	5	6	3	
атқарылған жұмыстар бойынша қорытындылар мен ұсыныстар	13	6	15	5	6	3	
сабақта, сабақтан тыс жұмыстарда, тұлғааралық қарым-қатынаста оқушыны бақылау	7	6	6	5	3	3	
пән мұғалімдерімен және сынып жетекшісімен әңгімелесу	8	4	5	4	3	3	
құжаттаманы талдау (сынып журналы, жеке іс қағазы, медициналық							

карта)							
әртүрлі әдістерді қолданып эксперименталды зерттеу	2	3	5	4	2	1	

Мәселелер (тақырыптарын жазу)	Ұсыныстардың санын жазу		
Дарынды балалармен жұмыс	Мұғалімдерге ұсыныстар	Ата-аналарға ұсыныстар	Оқушыларға ұсыныстар
ЕБҚ-ны қажет ететін балалармен жұмыс	64	15	25

Тамақтандыруды ұйымдастыру

	1-4 сыныптар	5-11 сыныптар	Жалға алушының есебінен	Азқамт амсыз етілгендер	Көп балалы отбасы баласы	Бейберекет отбасы баласы
Ыстық тамақпен қамту	603	51	20	73	20	

	1 рет	2 рет	3 рет	ескерт у	ұсыным
МЭГ мүшелерінің мектеп асханаларына баруы	айына				
Мектептердегі мониторингтік комиссияның мектеп асханаларына баруы	аптасына				
Ата-аналар қоғамдастығының мектеп асханаларына баруы	айына				
	Оқушылар арасында	Ата-аналар арасында			
Санитариялық-эпидемиологиялық	6	4			

бақылау басқармасы талаптарының орындалуы туралы ақпараттық-түсіндіру жұмысы			
Білім беру мекемелерінде дұрыс тамақтануды насихаттау шеңберінде дөңгелек үстелдер, тікелей эфирлер, семинарлар өткізу	6	4	
	Қатысушыларды қамтылуы	Өткізілу әдісі	барлығы
Мектеп жасындағы балалар үшін "Денсаулық аптасын" өткізу	1474 оқушы, 100%	Ақпараттық түсіндірме жұмыстары, жадынамалармен жұмыс, Сынып сағаттары, маманмен кездесулер	15
Педагогтар мен ата-аналардың (заңды өкілдердің) бірлескен жұмысы кезінде "дұрыс тамақтану және тамақтану мәдениеті күнін" өткізу	1474 оқушы, 100%, 1474 ата-ана, 100%	Ата-ана жиналысы	2

саны	Мектеп сайтында жарияланған	фейсбук	инстаграмм	телеграм
Жергілікті БАҚ-та және әлеуметтік желілерде мониторинг бойынша іс-шараларды ақпараттық жариялау	130	20	130	

**Қаныш Сәтбаев атындағы
№7 мектеп-лицей директоры**

К.Б.Мукашева

Орынд.К.Омарова
Т.Темирбекова
Г.Байжиенова
Г.Оразалина
М.Абенова